
D.Ü. Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri Bölümü 1. Sınıf Ders Programı 

Saat Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:00-
08:50 

  

 

TAR104  
BZM114 

TARIMSAL EKOLOJİ 
DMYO Amfi 

Prof.Dr.B.T.BİÇER 

TUR102 
BTUR102 

TÜRK DİLİ II 
ZGEF-4208 No’lu Amfi 

Öğr.Gör.U.YİĞİZ 

09:00-
09:50 TYS102 

BZM108 
ÖLÇME BİLGİSİ 

DMYO Amfi 
Prof.Dr.Ö.ÇETİN/Doç.Dr. 

N.YAMAN 

BZM104 
İstatistik 

Hukuk 10 No’lu Sınıf 
Doç.Dr.D.BARLAK 

10:00-
10:50 

MAT102 
BZM102 

MATEMATİK II 
DMYO Amfi 

Doç.Dr.M.POLAT 

BZM110 
Genel Ekonomi 

DMYO Amfi 
Doç.Dr.A.KARA 

TAR102 
BTAR102 

ATATÜRK İLK VE İNK. TAR II 
ZGEF-4208 No’lu Amfi 

Öğr.Gör.B.KAZAN 

11:00-
11:50 

12:00-
13:00 

    
 

13:00-
13:50 MAK102  

BZM112 
TEKNİK RESİM 

Doç.Dr.R.ESGİCİ 
Mimarlık Fak. TR Salonu 

İSG102 
İŞ SAĞ. ve 

GÜVENLİĞİ 
DMYO Amfi 

BHC102 
BİTKİ FİZYOLOJİSİ 

DMYO Amfi 
Prof.Dr.G.ÖZDEMİR 

BZM106 
Biyokimya 

Hukuk 10 No’lu Sınıf 
Prof.Dr.G.KIZIL 

YAD102 
BYAD102 

YABANCI DİL II 
ZGEF-4208 No’lu Amfi 
Öğr.Gör.Z.ÖZDEMİR 

14:00-
14:50 

15:00-
15:50 

BHC106 
GENEL MEYVECİLİK 

DMYO Amfi 
Öğr.Gör.D.I.EKİNCİ 

BHC104 
BİTKİ 

BİYOTEKNOLOJİSİ 
DMYO Amfi 

Doç.Dr.V.PİRİNÇ 

 
BBB102 

Bahçe Bitkilerine Giriş 
ZGEF-4208 No’lu Amfi 

Prof.Dr.G.ÖZDEMİR 
16:00-
16:50 

  

17:00-
17:50 

    

18:00-
18:50 

    

 
 



D.Ü. Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri Bölümü 2. Sınıf Ders Programı 

Saat Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:00-08:50      

09:00-09:50      

10:00-10:50 BZM214 
Peyzaj Mimarlığı 

Dr.Öğr.Üyesi 
S.Ş.DOĞAN 

Adalet 1 

   BZM204 
Genetik 

Dr. Öğr. Üyesi İlkay BARITCI 
Adalet 1 

11:00-11:50 
   

12:00-13:00      

13:00-13:50 

BZM212 
Gıda Bilimi ve 

Teknolojisi  
Prof. Dr. Aydın ALP 

Adalet 1 

BZM206 
Sulama ve Drenaj 

Mühendisliği 
Prof. Dr. Öner ÇETİN 

/ Araş. Gör. Dr. 
Kıvanç Hayri 
DOĞANAY 
Adalet 1 

 

BBB202 
Genel Meyvecilik  

Öğr.Gör. Derya ISSI 
EKİNCİ  

 
Adalet 1 

BZM208 
Bitki Biyoteknolojisi 

Doç.Dr. Vedat PİRİNÇ 
Adalet 1 

14:00-14:50 

 

 

15:00-15:50 

 

BZM210 
Bitki Besleme 

Prof. Dr. Öner ÇETİN 
/ Doç. Dr. Neşe 

YAMAN 
Adalet 1 

 

16:00-16:50    

 
 
 
 



D.Ü. Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri Bölümü 3. Sınıf Ders Programı 

Saat Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi 

08:00-
08:50 

BBB302 
Genel Bağcılık 

Prof.Dr. Gültekin 
ÖZDEMİR 
Adalet 2 

BBB304 
Fidan Üretim 

Teknikleri 
Prof. Dr. Hüseyin 

KARATAŞ 
Adalet 2 

BBK314 
Bahçe Bitkileri 

Zararlıları 
Prof. Dr. Halil 

BOLU 
Adalet 2 

BBB306 
Sebze Tohum ve 

Çoğalt. Tek. 
Doç.Dr. Vedat 

PİRİNÇ 
Adalet 2 

 
 

09:00-
09:50 

  
BBBDS324 Fidan 
Üretim Teknikleri Prof. 
Dr. Hüseyin KARATAŞ 
H.K 
 
BBBDS326 Süs Bitkileri 
Prof. Dr. Dilek  
KARATAŞ D.K 

10:00-
10:50 

BBB310 
Bahçe Bitkileri 
Uygulaması - II 

Bölüm Öğr. Üye. 
Sera ve Arazi 

 

11:00-
11:50 

 

12:00-
13:00 

    
  

13:00-
13:50 

   

BBBSD320 
Kırsal Kültür ve 

Örgütsel Davranış 
Doç.Dr. Songül 

AKIN S.A 
BBBSD316 

İç Mekan Süs 
Bitkileri Prof. Dr. 
Dilek  KARATAŞ 

D.K 

BBBSD318 
İyi Tarım 

Uygulamaları 
Prof. Dr. Hüseyin 

KARATAŞ H.K 

 
 

14:00-
14:50 

  

15:00-
15:50 

  

16:00-
16:50 

      

 
 
 



D.Ü. Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri Bölümü 4. Sınıf Ders Programı 

Saat Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi 

08:00-
08:50 

    

BBB410 
Bahçe Bitkileri 

Uygulaması - IV 
Bölüm Öğr. Üyeleri 

Arazi ve Sera 

 

09:00-
09:50 

 

BBBSD414 
Egzotik Sebzeler 
Doç.Dr. Vedat 

PİRİNÇ V.P. 
 

 BBBSD422 
Bitki Sitolojisi 
Prof. Dr. Dilek 
KARATAŞ D.K 

 
BBBSD416 

Ampelografi  
Prof. Dr. Hüseyin 

KARATAŞ H.K 

 

10:00-
10:50 

 
 

11:00-
11:50 

 

 

12:00-
13:00 

    
  

13:00-
13:50 

BBB402 
Ilıman İklim 

Meyveleri - II 
Öğr.Gör. Derya 

ISSI EKİNCİ 
Adalet 2 

 

BBB404 
Özel Sebzecilik – II 

Doç.Dr. Vedat 
PİRİNÇ Adalet 2 

BBB406 
Özel Bağcılık 

Prof. Dr. Hüseyin 
KARATAŞ 
Adalet 2 

 

BBB408 
Bahçe Bit. 

Biyoteknolojisi 
Prof. Dr. Dilek 

KARATAŞ 
Adalet 2 

BBBDS428 Proje 
Hazırlama Teknikleri 

Prof. Dr. Hüseyin 
KARATAŞ H.K 

14:00-
14:50 

15:00-
15:50 

16:00-
16:50 

BBB412 
Mezuniyet Çalışması 

- II 
Bölüm Öğr. Üyeleri 

Arazi ve Sera 

17:00-
17:50 

     

 


